2021 年 10 月 26 日

各 位

きらぼし銀行の一部店舗における営業時間の変更について

当社子会社の株式会社きらぼし銀行（頭取 渡邊 壽信、以下「きらぼし銀行」といいます。）

は、2020 年 6 月 26 日（金）にお知らせしたとおり、一部の営業店において窓口営業時間の変更

（昼休業の実施）を継続しておりましたが、緊急事態宣言の解除や新型コロナウイルス感染症の

感染状況に鑑み、下記のとおり当該店舗の昼休業を終了し、営業時間を変更いたしますのでお知

らせします。

当社グループは今後も、行内外への感染拡大防止に努めるとともに、お客さまと職員の健康と

安全を最優先に対応を図ってまいります。

記

１．変更日（通常営業開始日）

2021 年 11 月 1 日（月）

２．窓口営業時間

変更前）平日 9:00 ～11:30、12:30 ～15:00

変更後）平日 9:00 ～15:00（通常営業）

３．窓口営業時間を変更する営業店

以下の店舗（9 か店）が対象となります。

【東京都】

地区 名称 所在地 電話番号

町田市 成瀬台出張所 東京都町田市成瀬台 3-6-41 042-726-5155

 相原支店 東京都町田市相原町 1254-6 042-774-1611

【神奈川県】

地区 名称 所在地 電話番号

大和市 高座渋谷支店 神奈川県大和市渋谷 6-10-5 046-267-2511

座間市 ひばりが丘出張所 神奈川県座間市ひばりが丘 2-33-16 046-256-4111

相模原市 千代田出張所 神奈川県相模原市中央区千代田 5-2-15 042-757-0931

 南渕野辺支店 神奈川県相模原市中央区共和 3-15-10 042-756-1211

 東林間支店 神奈川県相模原市南区上鶴間 6-31-7 042-747-3311

 大沼支店 神奈川県相模原市南区若松 3-32-11 042-748-3411

 古淵支店 神奈川県相模原市南区古淵 2-16-3 042-776-3511

以 上

会 社 名 株式会社東京きらぼしフィナンシャルグループ
代 表 者 名 代表取締役社長 渡邊 壽信
コード番号 7173 東証第一部
問 合 せ 先 取締役経営企画部長 安田 信幸

  （TEL 03－6447－5799）